
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 9/2021 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021CIRCULAR 9/2021 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

           

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada no Diário Oficial da União

de DOU 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados para comporem a Comissão Local da Semana de Ciência

e Tecnologia - SECITEC - 2021    e do Seminário de Iniciação Científica/2021, a serem realizados no período de

06 a 11 de dezembro de 2021.

Estabelece como prazo inicial, retroativamente, o mês de setembro de 2021, e para a conclusão dos

trabalhos o mês de dezembro de 2021.

Servidor Matrícula

1 Alan de Freitas Oliveira 2756342

2 Alan Pereira dos Santos 1960327

3 Aline Gomes da Silva 1837294

4 Amilton Moreira Damasceno Júnior 1938707

5 Andreia Farina de Faria 3795904

6 Cláudio Barbosa de Sousa 1180058

7 Edmar Camilo Cotrim 1088440

8 Eduardo Júnio Ferreira Santos 3143196

9 Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700

10 Frederico de Souza Aleixo 1207053

11 Jacques Elias de Carvalho 1374998

12 Kamylla Pereira Borges 2403717

13 Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

14 Laisla Carla Vieira Costa 2997491

15 Lucas Hoffmann Greghi Kalinke 1941646

16 Luciane Dias Pereira 2860160

17 Marcelo Ferreira Milhomens 1977063

18 Maria Carolina Terra Heberlein 2898994

19 Michele Siqueira 2687400

20 Mirla Rodrigues Pinto 1507598

21 Patrícia Costa e Silva 1795183

22 Rangel Gomes Godinho 1948737

23 Ronan Santana dos Santos 2462863

24 Sandro de Oliveira Safadi 1566812

25 Sérgio Daniel Carvalho Canuto 2300983

26 Simone Maria Moura Mesquita 1804811

27 Suilei Monteiro Giavara 1014720




	Documento assinado eletronicamente por:

